
Scheda tecnica PureOne 

Pure 32 RN SF

MW-EN-13162-T2-DS(T+)-MU1-AFr20

Feltro idrorepellente in lana minerale URSA Pure One 
trattata con speciali resine inorganiche. 

Impieghi preferenziali: 
Isolamento delle pareti perimetrali con controparete interna
su struttura metallica.

Scheda tecnica 

Conduttività termica λD alla tm = 10 °C 

Reazione al fuoco (EUROCLASSE) 

Stabilità dimensionale (variazioni) 

Tolleranze sullo spessore 

Resistenza alla diffusione del vapore acqueo 
della lana minerale 

Rotoli e pallet avvolti in politene. 
Contenuto di un autotreno: 20 pallet (1,20 x 1,20m). 
* Termini di spedizione indicativi per autotreno: MTO = 15gg lavorativi; ordine minimo 10 pallet dello spesso codice prodotto 

Resistività al flusso d'aria 

Valore 

0,032

A1

<1

-5/+15

1

≥20

Codice EN 

- 

- 

DS (T+) 

T2 

MU1 

AFr20

Unità di misura 

W/(m · K)  

-    

%    

mm 

µ 

kPa · s/m 2 

Norma 

EN 12667 / EN 12939 

EN 13501-1 

EN 1604 

EN 823 

EN 12086 

EN 29053 

Spessore 

Larghezza 

Lunghezza 

Resistenza termica RD alla Tm = 10 °C 

Rotoli per confezione 

Quantità per confezione 

Quantità per pallet 

Logistica * 

100 

1.200 

4.000

3,10

1 

4,80

86,40

MTO 

120

1.200 

3.200

3,75

1 

3,84

69,12

MTO 

140

1.200 

2.800

4,35

1 

3,36

60,48

MTO 

mm 

mm 

mm 

m² K/W 

n° 

m² 

m² 

- 
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I prodotti URSA Pure One destinati al settore edilizio sono contrassegnati con la marcatura CE: sono conformi a quanto previsto 
dalla Direttiva 89/106/CE, recepita dal DPR 246 del 21/04/93 ed alla norma armonizzata europea EN 13162 (Thermal insulation 
products - Factory made mineral wool - Specifications).

Il marchio tedesco MPA certifica che il produttore risponde a tutti i requisiti previsti dagli standard.
Esso rappresenta un marchio di qualità per il progettista, il rivenditore e l’istallatore.

Il certificato emesso dalla Gutegemeinschaft Mineralwolle E.V. (GGM) di Francoforte (Associazione per la qualità delle lane 
minerali) conferma l'assoluta non nocività alla salute della lana di vetro URSA Pure One: tutti i prodotti sono contrassegnati con 
il marchio RAL.

PureOne ha ottenuto due certificazioni differenti del prestigioso marchio ecologico “Blauer Engel” che stabilisce standard "eco"
per prodotti e servizi: una per il suo contenuto di materiale riciclato e una per essere un prodotto a bassa emissione.


